repartição de receitas e despesas entre os cooperados, caso essa circunstância nâo esteja
evidenciada na documentaçâo a ser apresentada para atendimento às subdivisões anteriores.

9. EST|IúATIVAS DO VALOR DA CONTRATAçÃO

9.1. O valor estimado total da contrataçâo é de R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e quinhentos
reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

10. ADEQUAÇÃOORçAMENTÁRn

í0.1. As despesas decorrentes da presente contrataçâo correrâo à conta de recursos próprios
consignados no Orçamento da Câmara Municipal.

10.2. No presente exercÍcio, a contrataçâo será atendida pela seguinte dotaçâo: